
 
 
 

УКРАЇНА 
ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Коломийського району Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
від 09 липня 2019 року                                                                                        №194 
 
 
Про надання дозволу на відчуження 
майна та житла, власниками або 
співвласниками якого та право 
користування яким мають діти 
 

З метою охорони і захисту прав та інтересів дітей при вчиненні 
правочинів щодо належного їм нерухомого майна, в тому числі житла, право 
власності на яке, або право користування яким вони мають, врахувавши 
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, керуючись статтями 17, 18 
Закону України «Про охорону дитинства», статтею 177 Сімейного кодексу 
України, статтею 12 Закону України «Про основи соціального захисту 
бездомних громадян та безпритульних дітей», Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради об’єднаної 
територіальної громади 

в и р і ш и в: 

1. Надати дозвіл громадянину Воробцю Степану Васильовичу,                        
11 квітня 1958 року народження, ідентифікаційний номер ***, жителю села 
Сопів, вулиця ***, відчужити житловий будинок загальна площа якого 68,9 
кв.м.: житлова площа 36,3 кв.м.: відсоток зносу (0/0): в селі Сопів,                   
вул. *** та земельну ділянку для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель площею 0,1025 га кадастровий номер 
2623286901:01:028:0029 на користь своєї дружини матері неповнолітньої 
дитини Воробець Любові Михайлівні 07 червня 1972 року народження 
ідентифікаційний номер 2645603866, жительці села Сопів, ***, що належить на 
праві приватної власності згідно свідоцтва про право власності на нерухоме 
майно Серія *** від 02.02.2006р. на ім’я Воробець Степан Васильович та 
державного акту на право власності на земельну ділянку Серія *** від 
23.01.2006р. на ім’я Воробець Степан Васильович де право на проживання і 
користування має неповнолітня дитина Воробець Софія Степанівна 10 липня 
2014 року народження. 
 
 
 
В.о. Печеніжинського селищного голови ОТГ                              М.Стефанюк 


	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

